
UCHWAŁA Nr 10l32l201l
Z ARZĄDa POWIATU GRUDZIĄDZKIE GO

z dnia29 czerwca2011r.

w sPrawie Powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na udzielenie
i obsługę kredytu długoterminowego

Na Podstawię art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnta 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
Powiatow5rm (Dz. U. z 200l r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,
Nr 113, Poz.984, Nr 153, poz.727I, Nr 200, poz. l688, Nr 214, poz. 1806, z2003 r. Nr 162,
Poz. 1568, z2004 r. Nr 102, poz. 1055, z2007 r. Nr 173, poz.7218, z2008 r. Nr l80,
Poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. I24I, z 2OI0 r. Nr 28,
Poz. I42 i 146, Nr 40, Poz.230, Nr 106, poz. 675), art. 19 ust. 2 oraz art.21 ust. 1 i 3 ustawy
z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowień publicznych (Dz. lJ . z 2010 r. Nr 1 13 , poz. 7 59,
Nr 161, poz. 1078, Nr 182, poz. 1228, z2017 r. Nr 5, poz. 13, Nr 28, poz. I43, Nr 87,
poz.484)

Zarząd, Powiatu

uchwala co następuje:

§ 1. Powołuje się komisję przetargową do przeprowadzęniapostępowania o udzielenie
zamówienia publicznego w trybie przetarga nieograniczonego na udzielenie i obsfugę kredytu
długoterminowego w składzie:

1 ) Al eksan dr a Czecholińska - przewodn icząca komi sj i ;

2) Dorota Kaczerowska - zastępca przewodniczącej komisji;

3) Mirosława Cieśnik - sekretarz komisji;

4) Kazimterz Sobótk a - członekkomisji.

§ 2. Komisjaprzetargowa, o której mowa w § 1 pracuje w oparciu o ustawę z dnia
29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publiczrych (Dz, IJ. z 2OIO r. Nr II3, poz. 759
z PÓŹn, Zm.) otaz Regulamin pracy komisji przetargowej określony w załącztllll
nr 8 uchwały Nr 8ll45l20l0 Zarządu Powiatu Grudziądzkięgo z dnia 29 września 2010 r.
w sprawie uchwaleni a Regulaminu udzielania zamówien publicznych.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd, Powiatu:

s,T Yn-n1-ę-*
VlHdztmterz Lqz

ii.§łrek

W§cEs sTA


